Carlo per Grazia di Dio Re di entrambe le
Sicilie, Infante delle Spagne, Duca di Parma,
Piacenza e Castro e Grande Principe ereditario
dell’Etruria

A tutti e ai singoli Reali Ufficiali, doganieri.
arrendatori, credenzieri, gabellieri, passaggieri,
plateari, dazieri, custodi di passi e ponti, e agli
esattori e percettori di tutti e di qualunque
privilegio, diritto e entrata in tutto il presente
Regno, costituiti e da costituire, e a qualsiasi
altri ai quali o a cui le presenti pervenissero,
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pervenirent, spectabant, et fuerint quomodolibet
presentates eorum locumtenentibus et substitutis
presentis et successive futuris, et quilibet (->
cuilibet) ipsorum informamus quoniam diebus
pregressis in hac Regia Camera comparuit
Magnificus D. Cesar Gervasio Casalis Grume
pertinentiarum istius Civitatis Neapolis et
expositum fuit, qualiter per gratia omnipotentis
Dei, effectus fuit Pater Onustus duodecim
filiorum legitimorum, et naturalium omnes ad
presens viventium, quapropter intendit ex toto
presenti Regno gaudere omnibus franchitijs,
exentionibus et privilegijs quibus gavisi sunt
gaudere solent, et debent aliqui (-> alii) Patres
Onusti habentium (-> viventium) duodecim
filiorum legitimorum et naturalium, et capta
informatione de ordine Regiae Camerae et citata
Universitate, et magnificis de Gubernio predicti
Casalis Grumi per quem legitime constat per
dictam informazionem. Proinde per Regiam
Cameram fuit interpositum decretum tenoris
seguentis videlicet

esamineranno e fossero in qualsiasi modo
presentate, ai loro luogotenenti e sostituti, ai
presenti e successivamente futuri, e a ciascuno
degli stessi informiamo che nei giorni
precedenti in questa Regia Camera comparve il
Magnifico D. Cesare Gervasio del Casale di
Grumo delle pertinenze di questa Citta di Napoli
e fu esposto come per grazia dell’Onnipotente
Dio, divento Padre Onusto di dodici figli
legittimi e naturali, tutti al presente viventi, per
la qual cosa intende in tutto il presente Regno
godere di tutte le franchigie, esenzioni e
privilegi dei quali godono e sono soliti e
debbono godere altri Padri Onusti di dodici
viventi figli legittimi e naturali, e presa
informazione per ordine della Regia Camera
dalla citata 1’Universita e dai magnifici del
Governo del predetto Casale di Grumo da cui
legittimamente risulta la detta informazione,
pertanto dalla Regia Camera fu emesso un
decreto del tenore seguente vale a dire:

In causa Magnifici Domini Cesaris Gervasio
Casalis Grumae pertinentiarum istius Civitatis
Neapolis cum Regio fisco Arrendatoribus
Regiarum Doganarum Neapolis, Apulae et
Plateae Maioris, ac Universitate dicti Casalis
Grumae supra immunitate qua gaudere pretendit
tanquam pater onustus duodecim filiorum
legitimorum, et naturalium omnes ad presens
viventium sub eius Patria potestate existentium,
ut ex actis — Die 15 mensis Decembris 1741
Neapoli factaque de omnibus relatione in Regia
Camera Summariae per Illustrem Marchionem
Spectabilem  Consiliarum  Regni  Siciliae
Militem Utriusque Siciliae U. S. dominum D.
Carolem Honuphrium Buglio Regiae Camerae
Summariae Presidentem et Commissarium
coram lllustri Marchioni Spectabili Domino D.
Ludovico Paternd Locumtenente, aliisque
Dominis Presidentibus ipsius, audito Regio
Fisco fuit per Cameram ipsam consilium prov.
et decretum pro ut presenti decreto decernimus,
providamus, atqui declaramus, quod Cesar
Gervasio gaudeat in forma hoc suum — Buglio
Regius fiscus — Scavola Actuarius — ea de re
vobis presentis omnibus, et vestrum cuilibet
ispsorum dicimus, committimus, et Regia qua in
ijs fungimus authoritate mandamus quatenus
inspecto per vos tenore, et forma dicti
preinsertis decreti Regiae Camerae et pro